ОБРАЗЕЦ

 Заявление

для заключения договора

с ТСН, ЖСК, УК

Руководителю ООО «КТ»

_________________________________________________________________

350087, г. Краснодар, ул. Командорская, дом 3, корпус 1, пом. №157

от___________________________________________________________________
  (наименование заявителя)

                                        ______________________________________________________________
                                                               (юр./почт. адрес заявителя)

Тел/факс (гл.бух, рук-ля. и пр.):_____________________

_____________________

_____________________

адрес эл. почты:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас заключить договор на поставку тепловой энергии в многоквартирный дом

(МКД), расположенный по

адресу:___________________________________________________________________________.

В МКД проживает ______ чел.

Данные по объекту теплопотребления:

Этажность____, кол-во квартир в МКД______.

            Наличие вентиляции: есть/нет (ненужное зачеркнуть).

Наличие полотенцесушителей: есть/нет (ненужное зачеркнуть).

Наличие рециркуляции: есть/нет (ненужное зачеркнуть).

Наличие ИТП/ЦТП: есть/нет (ненужное зачеркнуть).

Наличие УУ ТЭ: есть/нет (ненужное зачеркнуть).

Наличие УУ ГВС: есть/нет (ненужное зачеркнуть).

Система ГВС с изолированными стояками: да/нет (ненужное зачеркнуть).

Оплату гарантируем вносить своевременно за все строение в целом (цокольный этаж и

участок тепловой сети — если есть на балансе у потребителя).

Банковские реквизиты: ___________________________________________________.

 Приложения к настоящему заявлению: _____________________________________.

/_____________________/___________________________________/________________________/

                 должность                           ФИО                                                        подпись/МП

«_____»________________20_______г.